
至急回覧

神田町会の皆様へ

「奉祝花火大会」ご協賛のお願い

なんだかんだ実行委員会

町会長　高橋　正治

公民館長　宮沢　常次

なんだかんだ納涼祭

　仲夏の候、町会の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

いよいよなんだかんだ納涼祭が目前に迫ってきました。この納涼祭の各種

イベントに奉祝花火大会を開催することとなりました。神田の和！クールに

遊ぼう納涼祭！をテーマに神田町会すべての皆様、各種団体の皆様とのふれ

あいの場となるように納涼祭実行委員会などで取り組んでいるところであり

ます。

　本趣旨をご理解賜り是非とも皆様のお力添えと花火大会へのご協賛を

いただきますよう心よりお願い申し上げます。

千鹿頭の花火で夏の一夜を楽しみましょう！

町会の皆様からのご協賛を心からお待ち申し上げております。

なお、ご協賛の花火大会内容については下記の通りご案内させて頂きます。

1,　花火大会日時　　　　　平成 23 年 8 月 14 日

　　　　　　　　　　　　　　　午後 6時 30 分～

　　　　　　　　　　　　　　　午後 8時 30 分前後～

２，　花火打ち上げ会場　　松本市神田千鹿頭池周辺

３，　協賛申込み方法　　　高橋町会長または和田副会長へ口頭または電話にて

　　　　　　　　　　　　ご連絡願います。

４，ご芳名披露　　　　　　祭り広場 (神田公民館仮設ステージ会場 )

　　　　　　　　　　　　　花火打ち上げ会場にてメッセージを添えてご披露

　　　　　　　　　　　　　させていただきます。

 5,　申込み締切り　　　　　7月 31 日まで

　　　※詳細につきましてはご一報いただきましたらご案内申し上げます。


